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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21328002U

2. Data e Regjistrimit 28/01/2022
3. Emri i Subjektit IGT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Godina Nr.32 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e informatikes, projektim, dizenjim 

zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, testim 
software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit, 
dizenjim dhe zhvillim sistemesh migrimi, 
permiresim/upgrade sistemesh informatike, operim, 
menaxhim suport perdorimi, trajnim, auditim 
teknik/informatik per sistemet software.Tregtimin e 
produkteve software dhe hardware duke perfshire, por pa 
kufizuar, per: sistemet informatike; sistemet e 
telekomunikacionit; dhe/ose sistemet dhe/ose aparaturave 
dixhitale.Trajnime dhe kurse te formimit profesional ne 
fushen e informatikes, hartografise digitale dhe GIS. Kurse 
trajnimi per nivele te ndryshme ne fushen e informatikes 
(manaxher, specialist, perdorues, trajnues, etj).Aktivitet i 
telemarketingut (web call center), per klient te huaj apo 
shqipetar te cilet vleresojne marketizimin e produkteve apo 
sherbimeve te tyre nepermjet kesaj forme 
marketingu.Import-eksporte makinerish, shitje makinerish 
industrial dhe kompjuterash, makina elektrike, biçikleta, 
monopatina si dhe çdo pjese kembimi elektronike dhe 
elektrike.Suport dhe ndermjetesime per shoqeri te huaja dhe 
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vendase per krijimin e planeve te biznesit, star-up, 
menaxhim  projektesh, zbatim projektesh etj.
Alba Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 26/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvisKozák

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArturKurti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albadervishi80@gmail.com  
Telefon: 0689024222  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-853430-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DDD7C6-1A1B-4367-847C-11AC203D6656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9DA42F-340B-4DD3-A0E0-275424B4050B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBCA44B-C845-46C0-997F-391814E7C4E7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


